a Lacuna di una riga b lacuna di circa una riga c v. formulario, n. 3 
d nel testo reduxio e nel testo pre
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cardinalis, locando dictas possessiones et terras pro vigintiquinque flo-
renis dictis Antonio et Nicolino [. . . ]  a huiusmodi aliqua [ ........................
............................ ] falsum fuit, quia fecit, propter dilectionem predictam,
turpia et inhonesta, cum locavit pensionem et terras ecclesie pro viginti
quinque florenis ubi proprius locata fuerunt pro sexaginta florenis et 
adhuc pro tanto vel circiter possunt locari. Postea exprimitur in eisdem 
literis quod ipsi Antonius et Nicolinus proponebant terras et possessiones 
huiusmodi, si census dictorum xxv florenorum ad supportabiliorem sum
mam reducerentur, ac si vellent dicere quod ad utilitatem prefati prioratus 
ipsas terras et possessiones vellent meliorare et quod dicta summa viginti
quinque florenorum esset multum gravis, quod omnino non fuit verum, et 
si expressisset dictam summam esse levem prout erat, et quod in tantum 
volebant decipere dictum prioratum et Balthasarem, cum ipse terre et pos
sessiones u t prem ittitur proprius pro sexaginta florenis fuerunt locata, 
ipse Balthasar prefatam reductionemb et concessionem in emphiteosim mi
nime fecisset. Postea, cum ipsi Antonius et Nicolinus petant dictum cen
sum vigintiquinque florenorum convenienter diminuere ac si conveniens 
esset diminucio huiusmodi, que non fuit conveniens, sed magis fuisset con
veniens augmentacio huiusmodi census, cum ipse possessiones et terre lo
cari poterant pro summa in duplo maiori quam erat summa vigintiquinque 
florenorum. Deinde exprimit ipse Baldasar in dictis litteris suis quod ipse, 
recensens labores et expensas multiplices quas ipse Antonius circa prosecu- 
cionem unionis, eciam in generalibus conciliis, tam Pisano quam Constan- 
ciensi civitatibus laborando protulit, non sine propriorum exposicione 
bonorum, quod eciam verisimiliter verum non poterat esse, cum ipse An
tonius in dictis conciliis fuit tamquam ambaxiator et expensis aliorum, ut 
creditur. E t cum postea ipse Baltasar dictum censum vigintiquinque flore
norum reduxit solummodo ad censum decem florenorum, dans dictas pos
sessiones et terras ipsis Antonio et Nicolino ac heredibus et successoribus 
suis in emphiteosim perpetuam ita ut inter eos iuris accrescendi locus exi
steret, hoc fecit non informatus, ut creditur, de vero annuo valore dicta
rum possessionum et terrarum et semper bene apparet ex omnibus quod 
ipse Balthasar non intendebat preiudicare ecclesie in tantum sicud fecit et 
u titu r ipse Balthasar verbis « concedimus in perpetuam emphiteosim ex